АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2014 № 59

О внесении изменений в муниципальную программу города Дудинки
«Поселок – наш дом» на 2014–2016 годы»

В целях корректировки показателей бюджетных средств Администрация

города Дудинки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поселок – наш дом» на 2014–2016
годы», утвержденную постановлением Администрации города Дудинки от
13.11.2013 № 77 (в редакции постановления от 26.05.2014 № 48), (далее –
программа), следующие изменения:

1.1. Приложение № 4 программы «Мероприятия программы с распределением
финансовых средств по этапам реализации программы» изложить в редакции,
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 8 программы «Направления и объемы финансирования
муниципальной программы «Поселок – наш дом» на 2014–2016 годы» изложить в
редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Администрации города Дудинки Квасову Я. И.

Руководитель Администрации
города Дудинки С. М. Батыль

Приложение № 1
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 10.07.2014 № 59

МБ ВИ МБ ВИ МБ ВИ МБ ВИ МБ ВИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1.1. Поставка
строительных
материалов,
инструментов,
инвентаря

3873,350 3873,350 1121,819 1121,819 934,347 934,347 934,863 934,863 882,321 882,321 Админи-
страция
города
Дудинки

Админи-
страция
города
Дудинки

1.2. Доставка
водным
транспортом до
места
назначения
(поселка)

200,979 200,979 200,979 200,979 Админи-
страция
города
Дудинки

Админи-
страция
города
Дудинки

1.3. Доставка
автомобильным
транспортом
(зимней
дорогой) до
места
назначения

584,021 584,021 499,021 499,021 85,000 85,000 Админи-
страция
города
Дудинки

Админи-
страция
города
Дудинки

в т. ч. по
источникам
финансового
обеспечения в

разрезе
бюджетов

№
п/п

Наименование
мероприятий

Объем расходов на реализацию Муниципальной программы, тыс. руб.  Получатель
бюджетных
средств

Всего в т. ч. по
источникам
финансового
обеспечения в

разрезе бюджетов

Всего в т. ч. по
источникам
финансового
обеспечения в

разрезе
бюджетов

Всего в т. ч. по
источникам
финансового
обеспечения в

разрезе
бюджетов

2014 год

Испол-
нитель

 Ожидаемый
результат от
реализации
мероприятий

п. Хантайское Озеро п. Потапово
Всего

За период реализации в
текущем году

 в том числе по поселкам
п. Волочанка п. Усть-Авам

Мероприятия программы с распределением финансовых средств по этапам реализации программы

1–2 ежегодные этапы Программы: приобретение и доставка строительных материалов, инструментов и инвентаря

Всего в т. ч. по
источникам
финансового
обеспечения в

разрезе
бюджетов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1.4. Хранение ТМЦ 5,000 5,000 5,000 5,000 Админи-

страция
города
Дудинки

Админи-
страция
города
Дудинки

1.5. Выплата
заработной
платы
работникам,
занятым на
временных
рабочих местах

1940,426 1940,426 539,007 539,007 539,007 539,007 539,007 539,007 323,405 323,405 Комитет
культуры,

молодеж-ной
политики и
спорта
Админи-
страции
города
Дудинки

Комитет
культуры,
молодеж-

ной
политики и
спорта
Админи-
страции
города
Дудинки

Численность
трудоус-
троенных
граждан в
2014 году
составит 36
человек

Итого в 2014
году:

6603,776 6603,776 2159,847 2159,847 1764,333 1764,333 1473,870 1473,870 1205,726 1205,726

2.1 Приобретение
строительных
материалов,
инструментов,
инвентаря

3023,200 3023,200 768,600 768,600 671,100 671,100 922,150 922,150 661,350 661,350 Админи-
страция
города
Дудинки

Админи-
страция
города
Дудинки

2.2 Доставка
водным
транспортом до
города Дудинки

494,080 494,080 221,800 221,800 272,280 272,280 0,000 0,000 0,000 Админи-
страция
города
Дудинки

Админи-
страция
города
Дудинки

2.3 Доставка
водным
транспортом до
места
назначения
(поселка)

784,730 784,730 200,000 200,000 348,470 348,470 236,260 236,260 Админи-
страция
города
Дудинки

Админи-
страция
города
Дудинки

2.4. Доставка
автомобильным
транспортом
(зимней
дорогой) до
места
назначения

500,000 500,000 500,000 500,000 Админи-
страция
города
Дудинки

Админи-
страция
города
Дудинки

3–4 ежегодные этапы Программы: трудоустройство безработных граждан, выполнение ремонтных и благоустроительных работ

1–2 ежегодные этапы Программы: приобретение и доставка строительных материалов, инструментов и инвентаря

3–4 ежегодные этапы Программы: трудоустройство безработных граждан, выполнение ремонтных и благоустроительных работ

2015 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
2.5. Выплата

заработной
платы
работникам,
занятым на
временных
рабочих местах

1940,426 1940,426 539,007 539,007 539,007 539,007 0,000 539,007 539,007 0,000 323,405 323,405 Комитет
культуры,

молодеж-ной
политики и
спорта
Админи-
страции
города
Дудинки

Комитет
культуры,
молодеж-

ной
политики и
спорта
Админи-
страции
города
Дудинки

Численность
трудоус-
троенных
граждан в
2015 году
составит 36
человек

Итого в 2015
году:

6742,436 6742,436 2029,407 2029,407 0,000 1682,387 1682,387 0,000 1809,627 1809,627 0,000 1221,015 1221,015 0,000

3.1. Приобретение
строительных
материалов,
инструментов,
инвентаря

3023,200 3023,200 768,600 768,600 671,100 671,100 0,000 922,150 922,150 0,000 661,350 661,350 Админи-
страция
города
Дудинки

Админи-
страция
города
Дудинки

3.2. Доставка
водным
транспортом до
города Дудинки

494,080 494,080 221,800 221,800 272,280 272,280 0,000 Админи-
страция
города
Дудинки

Админи-
страция
города
Дудинки

3.3. Доставка
водным
транспортом до
места
назначения
(поселка)

784,730 784,730 200,000 200,000 348,470 348,470 236,260 236,260 Админи-
страция
города
Дудинки

Админи-
страция
города
Дудинки

3.4. Доставка
автомобильным
транспортом
(зимней
дорогой) до
места
назначения

500,000 500,000 500,000 500,000 Админи-
страция
города
Дудинки

Админи-
страция
города
Дудинки

3–4 ежегодные этапы Программы: трудоустройство безработных граждан, выполнение ремонтных и благоустроительных работ

2016 год
1–2 ежегодные этапы Программы: приобретение и доставка строительных материалов, инструментов и инвентаря

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
3.5. Выплата

заработной
платы
работникам,
занятым на
временных
рабочих местах

1940,426 1940,426 539,007 539,007 539,007 539,007 539,007 539,007 323,405 323,405 Комитет
культуры,

молодеж-ной
политики и
спорта
Админи-
страции
города
Дудинки

Комитет
культуры,
молодеж-

ной
политики и
спорта
Админи-
страции
города
Дудинки

Численность
трудоус-
троенных
граждан в
2016 году
составит 36
человек

Итого в 2016
году:

6742,436 6742,436 2029,407 2029,407 1682,387 1682,387 1809,627 1809,627 1221,015 1221,015

Всего по
Программе:

20088,648 20088,648 6218,956 6218,956 5091,102 5091,102 5092,719 5092,719 3685,871 3685,871

в том числе: 1–2
ежегодные
этапы
Программы

14267,370 14267,370 4601,935 4601,935 3474,081 3474,081 3475,698 3475,698 2715,656 2715,656

3–4 ежегодные
этапы
Программы

5821,278 5821,278 1617,021 1617,021 1617,021 1617,021 1617,021 1617,021 970,215 970,215

Примечание: МБ – средства местного бюджета, ВИ – внебюджетные источники.

Приложение № 2
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 10.07.2014 № 59

Единица измерения: тысячи рублей

МБ ВИ Итого МБ ВИ Итого МБ ВИ Итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Мероприятие 1. Ремонт и
благоустройство
муниципальных объектов
жилищного фонда

Администрация
города Дудинки

411 05 01 06 0 8701 14267,370 4663,350 4663,350 4802,010 4802,010 4802,010 4802,010

1.1. Поставка строительных
материалов, инструментов и
инвентаря; Выполнение
ремонтных работ и работ по
благоустройству силами
жителей поселков.

Администрация
города Дудинки

411 05 01 06 0 8701 3873,350 3873,350 3873,350

1.2. Приобретение строительных
материалов, инструментов и
инвентаря; Выполнение
ремонтных работ и работ по
благоустройству силами
жителей поселков.

Администрация
города Дудинки

411 05 01 06 0 8701 6046,400 3023,200 3023,200 3023,200 3023,200

1.3. Доставка (хранение)
строительных материалов,
инструментов и инвентаря

Администрация
города Дудинки

411 05 01 06 0 8701 4347,620 790,000 790,000 1778,810 1778,810 1778,810 1778,810

 «Поселок – наш дом» на 2014–2016 годы»

Объем финансирования Объем финансирования

Задача 1. Благоустройство поселков, ремонт муниципальных объектов (жилищного фонда, социально-культурного и бытового назначения)
Ра
зд
ел

П
од
ра
зд
ел

2016 год

ГР
БС

Ц
С
Р

Объем финансирования

Направления и объемы финансирования муниципальной программы

№
п/п

Наименование
подпрограммы, задачи,

основных мероприятий МП

Наименование
главного

распорядителя
средств

КБК
Общий
объем

финанси-
рования

2014 год 2015 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2. Мероприятие 1. Выплата
заработной платы
работникам, занятым на
временных рабочих местах

Комитет
культуры,
молодежной
политики и
спорта
Администрация
города Дудинки

457 08 01 06 0 8807 5821,278 1940,426 1940,426 1940,426 1940,426 1940,426 1940,426

3. Всего по программе: 20088,648 6603,776 6603,776 6742,436 6742,436 6742,436 6742,436

Примечание: МБ – средства местного бюджета, ВИ – внебюджетные источники.

Задача 2. Содействие временному трудоустройству граждан, проживающих в сельской местности

	pa_2014-07-10_059
	pa_2014-07-10_059_pril
	Приложение 1
	Приложение 2